
 

 

 

 

V Praze dne 10. 11. 2021 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 23 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Brno – Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: Systém pro řízení pracovních sil (WFMS) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení s elektronickou aukcí 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Zajímalo by nás jestli lze v Smlouvě Servisní navrhovat změny už teď a tak ji zasílat při podávání nabídky, 
nebo bude prostor na Smluvní vyjednávání až po výběru dodavatele? 

Znění odpovědi 

Zadávací řízení je realizováno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a to jako otevřené řízení, které je svým vymezením tzv. jednokolové. Jednání o 
obchodních podmínkách v podobě závazných návrhů smluv možné není a dodavatel se v nabídce zavazuje 
plnit tak, jak je definováno v případných předmětných smlouvách. Jakékoli změny do budoucna po uzavření 
smluv v souladu se zadávací dokumentací a s podanou nabídkou pak musí respektovat ust. § 222 zmíněného 
zákona. 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

1. Bod 3, odsek 3.3 „Pokud to povaha plnění této Smlouvy umožňuje a Objednatel vůči tomu nemá výhrady, 
je Poskytovatel oprávněn poskytovat části plnění také vzdáleným přístupem.“ 
Rádi bychom se zeptali zdali Objednatel umožní integraci celého řešení nebo aspoň většinu částí integrace 
řešení přes vzdálený přístup. 
Důvodů je několik, ale hlavní je pandemická situace a rozložení realizačního týmu. 

Znění odpovědi 

Vzhledem k povaze IT dodávek se většina plnění zajišťuje vzdáleným přístupem. Pokud bude pro účely řešení 
integračních vazeb nutná nebo alespoň vhodná fyzická přítomnost na pracovištích objednatele a současně to 
bude umožňovat pandemická situace a lokálně platné hygienické podmínky, mohou být takové dodávky 
realizovány na místě. V opačném případě se předpokládá dodávka takovýchto prací vzdáleným přístupem. 

 
 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 

 


		2021-11-10T13:49:27+0100
	Linda Robovská




